北海道選挙管理委員会告示第２号

 平成27年北海道選挙管理委員会告示第９号（個人演説会等の施設の指定）の一部を次のように改正する。

  令和５年３月２日

北海道選挙管理委員会委員長  石 塚 正 寛

「平９.５.30 同     福住１条４丁目 福住地区会館 同 127     120 」を

「平９.５.30 同     福住１条４丁目 福住地区会館 同 127     80 」に、

「平８.５.13 小樽市稲穂２丁目17番１号 小樽市産業会館 協同組合小樽名店街理事長 198   119 」を

「平８.５.13 小樽市稲穂２丁目17番１号 小樽市産業会館 小樽市長 171    80 」に、

「平29.３.２ 同  緑２丁目４番27号 稚内市南地区活動拠点センター 南地区活動拠点センター管理運営協議会会長 285   570 」を

「平29.３.２ 同  緑２丁目４番27号 稚内市南地区活動拠点センター 南地区活動拠点センター管理運営協議会会長 285 570

令５.１.19 同  富岡１丁目１番２号 稚内市生涯学習総合支援センター 稚内市教育委員会教育長 187    70 」に、

「平８.５.１ 千歳市東雲町１丁目10番地 千歳市東雲会館１号集会室 千歳市シルバー人材センター理事長 112 75

同 同   同      ２号集会室 同 22 15

同 同   同      ３号集会室 同 25 15

同 同   同      ４号集会室 同 124    80 」を

「平８.５.１ 千歳市東雲町１丁目10番地 千歳市東雲会館４号集会室 千歳市シルバー人材センター理事長 124    80 」に、

「同 同   同               ２号室 同 446 200

同 同  幸町４丁目30番地 千歳市中心街コミュニティセンター１号室 同 170 200

同 同   同               ２号室 同 138   110 」を

「同 同   同               ２号室 同 446   200 」に、

「同 同  富士町７丁目２番地１ 登別市富士会館 新和会会長・山手町内会会長 125 100

同 同  登別東町３丁目６番地７ 登別市婦人センター 登別市長 419   250 」を

「同 同  富士町７丁目２番地１ 登別市富士会館 新和会会長・山手町内会会長 125   100 」に、

「同 同  鷲別町３丁目３番地４ 登別市鷲別コミュニティセンター 同 480   290 」を

「同 同  鷲別町３丁目３番地４ 登別市鷲別コミュニティセンター 同 480 290

令５.３.１ 同  登別港町２丁目７番地５ 登別市観光交流センター 一般財団法人登別国際観光コンベンション協会会長 334   100 」に、

「平26.８.１ 同  黄金南５丁目11番地１ 恵庭市黄金ふれあいセンターホール 恵庭市長 192   120 」を

「平26.８.１ 同  黄金南５丁目11番地１ 恵庭市黄金ふれあいセンターホール シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社代表取締役 192   120 」に、

「平８.５.９ 同  岩内町字宮園239番地の５ 宮園会館 岩内町長 188   195

同 同     字東山９番地 東山保育所 同 173 150

同 同     字宮園７番地の１ 中央保育所 同 273 200

同 同     字清住166番地 岩内町老人福祉センター 同 182   200

同 同     字万代51番地の７ 岩内地方文化センター大ホール 岩内地方文化センター館長 856   1008

同 同     字高台６番地 岩内町働く婦人の家 岩内町長 135   180

同 同     字相生12番地の13 西保育所 同 199 100

平26.12.１ 同     字東山８番地16 岩内地域人材開発センター 岩内地域人材開発センター運営委員会理事長 562   300

平27.２.12 同     字高台203番地１ 岩内町民体育館 岩内町民体育館館長 1,350   750 」を

「平８.５.９ 同  岩内町字宮園239番地の５ 宮園会館 岩内町長 188    45

同 同     字清住166番地 岩内町老人福祉センター 同 182    45

同 同     字万代51番地の７ 岩内地方文化センター大ホール 岩内地方文化センター館長 856   210

同 同     字高台６番地 岩内町働く婦人の家 岩内町長 135    30

平26.12.１ 同     字東山８番地16 岩内地域人材開発センター 岩内地域人材開発センター運営委員会理事長 562   140

平27.２.12 同     字高台203番地１ 岩内町民体育館 岩内町民体育館館長 1,350   335

 令５.２.14 同     字万代51番地の７ 岩内地方文化センター会議室・研修室 岩内地方文化センター館長 196 45

同 同 岩内地方文化センター和室 同 126 30

同 同     字野束115番地 島野地区集会所 岩内町長 69 15

同 同     字栄159番地2 栄集会所 同 147 35

同 同     字宮園24番地 西宮園集会所 同 112 25

同 同     字東山3番地2 東山集会所 同 150 35

同 同     字大浜43番地2 大浜集会所 同 150    35 」に、

「平11.２.15 同     字東町４丁目６番７号 白老町総合保健福祉センター 同 227   150 」を

「平11.２.15 同     字東町４丁目６番７号 白老町総合保健福祉センター 同 227 150

令４.６.１ 同     大町２丁目３－４ しらおい経済センター 白老町商工会長 272   100 」に、

「同 同       静内入船町49番地の２地先 入船生活館 同 131 120

同 同       静内川合103番地の３ 川合生活館 同 201   200 」を

「同 同       静内入船町49番地の２地先 入船生活館 同 131   120 」に、

「同 同       静内真歌110番地の２ 有勢内生活館 同 67 60

同 同       静内西川143番地の２ 西川生活館 同 127   120 」を

「同 同       静内真歌110番地の２ 有勢内生活館 同 67    60 」に、

「平31.３.１ 同       静内豊畑171番地の５ 豊畑会館 同 82    70 」を

「平31.３.１ 同       静内豊畑171番地の５ 豊畑会館 同 82 70

令５.３.１ 同       静内川合108番地の１ ふれあい生活館 同 74    75 」に、

改める。